КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2023                                  с. Идринское                                              № 03-п

Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории Идринского сельсовета

В соответствии с пунктом 1 статьи 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Красноярского края от 19 июля 2022 года № 622-п "Об установлении Порядка утверждения органами местного самоуправления поселений, городских округов и муниципальных округов, а на межселенных территориях органами местного самоуправления муниципальных районов схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянки технических и других средств передвижения инвалидов вблизи места их жительства", на основании Устава Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Идринского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Идринского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Идринского сельсовета							С.Ш. Гизатуллин

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
Идринского сельсовета
от 27.01.2023 № 03-п

[bookmark: Par164]Схема размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, стоянки технических и других средств
передвижения инвалидов вблизи их места жительства
(далее - гараж, стоянка технических средств,
вместе также именуемые объектами) на землях и земельных
участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности

	N № п/п
	Описание местоположения земельного участка или земель, на которых размещаются гаражи, стоянки технических средств
	Кадастровый номер земельного участка (в случае, если земельный участок учтен в ЕГРН)
	Собственник земельного участка (при наличии данных сведений в ЕГРН)
	Площадь земельного участка или земель, на которых размещается объект, кв. м
	Тип объекта (гараж, стоянка технических средств), который размещается на земельном участке (землях)
	Общее количество объектов, которые размещаются на земельном участке (землях), шт.
	Срок размещения объекта

	Количество размещенных объектов
	Количество свободных мест для размещения объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Октябрьская, д. 213
	24:14:2801043:341
	Общее имущество собственников помещений
	13,5
	стоянка
	-
	1

	2.
	Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Октябрьская, д. 215
	24:14:2801022:334
	-
	13,5
	стоянка
	-
	1

	3.
	Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Октябрьская, д. 133
	24:14:2801058:291
	ЗУ собственность не разграничена
	13,5
	стоянка
	-
	1

	4.
	Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. 40 лет Победы, д. 2
	24:14:2801022:333
	-
	13,5
	стоянка
	-
	1

	5.
	Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, пер. Широкий, д. 7
	24:14:2801043:361
	Общее имущество собственников помещений
	13,5
	стоянка
	-
	1

	6.
	Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, пер. Широкий, д. 7А
	24:14:2801043:342
	ЗУ собственность не разграничена
	13,5
	стоянка
	-
	1

	7.
	Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Майская, д. 14
	24:14:2801063:554
	-
	13,5
	стоянка
	-
	1

	8.
	Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Карла Маркса, д. 5
	24:14:2801063:554
	-
	13,5
	стоянка
	-
	1

	9.
	Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. 30 лет Победы, д. 17
	24:14:2801074:246
	Общее имущество собственников помещений
	13,5
	стоянка
	-
	1

	10.
	Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. 30 лет Победы, д. 19
	24:14:2801074:247
	-
	13,5
	стоянка
	-
	1

	11.
	Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Сыдинская, д. 2А
	 24:14:2801070:296
	-
	13,5
	стоянка
	-
	1